
 

Delibera della Giunta Regionale n. 513 del 01/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIR GEN PER IL GOVERNO DEL TERR, I LAVORI

PUBBLICI E LA PROTEZIONE CIVILE

 

U.O.D. 93 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-amministrativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ADEGUAMENTO DELLA TITOLARITA' GESTIONALE DEI CAPITOLI DI SPESA

ATTRIBUITI ALLA DIREZIONE GENERALE GOVERNO DEL TERRITORIO, LAVORI

PUBBLICI E PROTEZIONE CIVILE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
 
PREMESSO 
 

a. che il Consiglio Regionale, con legge regionale 20 gennaio 2017, n. 4, ha approvato il “Bilancio di 
previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il 
triennio 2017-2019”, in conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n 
118, così come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

 
b. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 59 del 7 febbraio 2017, ha approvato il bilancio 

gestionale per il triennio 2017-2019; 
 

c. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 230 del 26 aprile 2017, ha approvato il bilancio 
gestionale assestato per il triennio 2017-2019 con adeguamento della titolarità gestionale dei 
capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordinamentali in vigore dal 02 maggio 2017 come 
approvate con le deliberazioni di Giunta n. 619/2016 e n. 658/2016; 
 

d. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 306 del 31 maggio 2017 ha provveduto 
all’adeguamento della titolarità gestionale dei capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture 
ordinamentali ed alla modifica della denominazione dei capitoli in esecuzione di quanto disposto 
con la DGRC n. 230/2017; 

 
 
CONSIDERATO che, con DGR 306/2017, è stata effettuata una ricognizione dalla Direzione Generale 
Governo del Territorio, Lavori Pubblici e Protezione Civile dalla quale è emersa la necessità di 
rimodulare la titolarità gestionale del capitolo di spesa n. 6240 all’interno delle strutture della stessa 
Direzione secondo le nuove competenze e la nuova struttura ordinamentale,  erroneamente assegnato alla 
UOD  50 09 03 anzichè allo Staff 93 ; 
 
 
 RITENUTO pertanto di attribuire, a parziale modifica della DGR 306/2017 , la titolarità del capitolo di 
spesa n. 6240 allo allo Staff con  Funzioni di Supporto Tecnico Amministrativo  50 09 93 della  direzione 
Generale Governo del Territorio, Lavori Pubblici e Protezione Civile;  

 
VISTI 
 

a. la L.R. 20 gennaio 2017, n. 4; 
b. la D.G.R.C. n. 606/2016; 
c. la D.G.R.C. n. 59/2017; 
d. la D.G.R.C. n. 200/2017 
e. la D.G.R.C. n. 230/2017; 
f. la D.G.R.C. n. 306/2017; 

 
PROPONE, e la Giunta in conformità a voto unanime  
 

DELIBERA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

 
 

per i motivi di cui in premessa che si intendono di seguito integralmente riportati: 
 

1.  di attribuire, a parziale modifica della DGR 306/2017 , la titolarità del capitolo di spesa n. 6240 
allo allo Staff con  Funzioni di Supporto Tecnico Amministrativo  50 09 93 della  direzione 
Generale Governo del Territorio, Lavori Pubblici e Protezione Civile; 

2. di inviare il presente provvedimento: 

2.1 alla Direzione Generale Risorse Finanziarie; 
2.2 alla Direzione Generale Governo del Territorio, Lavori Pubblici e Protezione Civile; 
2.3 all’Ufficio competente per la pubblicazione sul BURC. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017


	BURC n. 62 del  7 Agosto 2017

